市委教育工委  市教育局
关于过磊等同志任职的通知
各直属院校、事业单位党组织，机关各处室：
经研究决定：
过磊同志任市教育局办公室（市委教育工作领导小组秘书处）副主任（副处长）（挂职）；

张佳同志任市教育局政策法规处（行政审批处）副处长（挂职）；

段芮同志任市教育局体育卫生与艺术教育处副处长（挂职）；
戴启江同志任市委教育工委组织处副处长（挂职）；

邵桢同志任市教育局体育卫生与艺术教育处处长助理（跟岗锻炼）；
董瑞同志任市委教育工委组织处处长助理（跟岗锻炼）。
中共无锡市委教育工作委员会

无锡市教育局

2023年5月10日

— 2 —

                                                — 1 —